



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thursday Consulting P/S
Trekronergade 126H, 3., 2500 Valby

CVR-nr. 42 55 27 39

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Morten Lundberg Rasmussen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Thursday Consulting P/S Trekronergade 126H, 3. 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 55 27 39
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Morten Lundberg Rasmussen, Formand Robert Bo Jensen Mads Brønden Wijngaard Ola Daniel Mortensen
Direktion	Robert Bo Jensen, Direktør
Komplementar	Thursday Consulting Komplementar ApS
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.854 t.kr. mod 2.851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	15/7 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.854.307	2.851.158
Distributionsomkostninger	-1.599.504	-768.850
Administrationsomkostninger	-2.016.374	-1.997.347
Driftsresultat	238.429	84.961
Andre finansielle indtægter	55.084	1.833
Øvrige finansielle omkostninger	-269.236	-46.785
Årets resultat	24.277	40.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.277	40.009
Disponeret i alt	24.277	40.009



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	2.066.667	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.066.667</u>	<u>0</u>
3	Deposita	159.181	153.873
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.181</u>	<u>153.873</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.225.848</u>	<u>153.873</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.031.452	8.419.676
	Andre tilgodehavender	670	670
	Periodeafgrænsningsposter	<u>67.978</u>	<u>25.067</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.100.100</u>	<u>8.445.413</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.019.282</u>	<u>10.559.996</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.119.382</u>	<u>19.005.409</u>
	Aktiver i alt	<u>18.345.230</u>	<u>19.159.282</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	600.000
Overført resultat	64.286	40.009
Egenkapital i alt	764.286	640.009
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	5.050.001	580.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.050.001	580.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.738	208.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.871.721	12.676.254
Anden gæld	3.382.484	5.054.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.530.943	17.939.273
Gældsforpligtelser i alt	17.580.944	18.519.273
Passiver i alt	18.345.230	19.159.282
1 Medarbejderforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	40.009	640.009
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.277	24.277
	700.000	64.286	764.286



Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	12
--	----	----

2. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	0	0
-------------------------	---	---

Tilgang i årets løb	2.150.000	0
---------------------	-----------	---

Kostpris 31. december 2023	2.150.000	0
-----------------------------------	------------------	----------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
--------------------------------------	---	---

Årets afskrivninger	-83.333	0
---------------------	---------	---

Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-83.333	0
--	----------------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.066.667	0
--	------------------	----------

31/12 2023	31/12 2022
kr.	kr.

3. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	153.873	0
-------------------------	---------	---

Tilgang i årets løb	5.308	153.873
---------------------	-------	---------

Kostpris 31. december 2023	159.181	153.873
-----------------------------------	----------------	----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	159.181	153.873
--	----------------	----------------

4. Ansvarlig lånekapital

De ansvarlige lån er efterstillet partnerselskabets øvrige kreditorer med undtagelse af andre ansvarlige lån fra partnerselskabets kapitalejere.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser	t.kr.
	1.064

Eventualforpligtelser i alt	1.064
------------------------------------	--------------



Noter

- 6. Eventualposter (fortsat)**
Eventualforpligtelser (fortsat)


